
p I 1/2
as 50 %

250

I

250

3621

4
250

250

400 3605

4

3

2

1

3I

2

1

3606

250

I

250

250

ERKINPOLKU

1 2 3
3614

250

250I
250

I

250 250

250

3601
1 3 42

56

250H
ÄY

R
YS

EN
TI

E

I 1

250

I 1/2
HEINONPOLKU e=0.20

250

250 7
8

9I

KUUSI-

PUISTO

2
250

HANTUNPOLKU

1

+2.20
250 250+2.20

250

3612
2 31

250

I

4

250 250
250

250

9

10

1

250

le

pp/h

PUISTO

ORAVAN-

250

I 1/2

8

3607

2

250

7

250

3604

7

250

250

3

6

250

VILLENTIE

250 250 250

3602
I

5 6 7 8

I 1/2
+2.20+2.20+2.20

e=0.20 250250 250

+2.20 11 910
250

ORITKARINPOLKU12

3

6

I

5

4

250

250

5

4

250

M
AR

JA
PO

LK
U

7

4

5

250

250

250

ORAVANPOLKU

6

I

5 4 3

3608
+3.60

+3.60+3.60 250 250250

MYYRÄNPOLKU

250+3.60 +3.60
250 250

36098
7 6

I

250 250
250

1 2 3

250
250 250 250

3

250
+3.00

+3.00

4

I

250

2

250

1

250

250

250

250

3603
I11 10 9 8

250
32 4

1 5
+3.00 I 1/2

250 250

250
pp/h

250

250

3610

250

11

12

pp/h

250

1

2

SIENIPOLKU

250

2

250

250

1

250

+2.20

leikkik.

Heinonpolku

Oritkarinpolku

Heinonpolku

Villentie

Marjapolku

Hentunpolku

Marjapolku Oravanpolku

MarjapolkuOravanpolku

Myyränpolku

Villentie

Oravanpolku

123 Martinniemi
1 : 500

Piirustus

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

N2000ETRS-GK26

LYK 2025_0032

Hyväksymisvaihe

Katusuunnitelma

Liikenteenohjaus

K1 Häyrysentie, K2 Villentie, K3 Marjapolku, K4 Myyränpolku, K5 Oravanpolku,
K6 Hantunpolku, K7 Erkinpolku, K8 Oritkarinpolku ja K9 Heinonpolku

Arttu Väänänen

Häyrysenniemen katujen peruskorjaus


	Sheets and Views
	Layout1


